
2012 年 11 月 29 日 

お取引先様各位 

堀 内 硝 子 株 式 会 社  
〒103-0005 東京都中央区日本橋久松町 5-4 

TEL：03-5645-1222 
FAX：03-5645-1223 

 

年末年始 休業日のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 
早速では御座いますが、年末年始の休業日および受注・配達業務について下記の通りご連

絡申し上げます。 
大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
 年末年始休業日 平成 24 年 12 月 29 日（土）～ 平成 25 年 1 月 6 日（日） 
 
■配達業務に関して  
休業日同様 12 月 29 日～1 月 6 日までお休みさせて頂きます。 
 
■受注業務に関して 
12 月 28 日納入分に関しましては、 
・配達の場合…12 月 27 日の午前中迄にご注文をお願い致します。 
・発送の場合…12 月 26 日の午前中迄にご注文をお願い致します。 
1 月 7 日より通常業務となります。 
※休業期間前後の納品につきましては混雑が予想され、ご希望の納期で納品出来ない場合

がございますので、お早目のご注文をお願い致します。 
 

尚、上記内容に関しまして、ご不明の点その他ご要望ございましたら、お気軽に各担当者

までお問い合わせください。 
 

以上 


